
令和６年度 5  月　行事予定    　
日 曜 行　　　　事 備　　考

県陸上選手権大会

県高校スケッチ大会

佐賀県合同バンド練習会

国見台陸上競技選手権大会

下旬 市長旗杯争奪中学サッカー大会

１(土) 第１回英検（一次）

２(日) 国スポ・全障スポ練習会

３(月) 衣替え（夏服）完全実施

東大出前講義（７限目）

特別指導週間

（服装・頭髪、美化、登下校、～10日）

自宅通学生指導

耳鼻科検診⑤

４(火) 自転車点検

５(水) 尿検査二次（～６日）

６(木) 歯科検診⑤

８(土) 服装・頭髪調査

10(月) 第１回読書会

21(金) 期末考査（全学年、～25日）

25(火) 生活アンケート

28(金) 中学７限目カット

学校医検診（四肢・運動器、２日間）

心臓検診（二次、日曜日）

みらいPASSジュニア・学びみらいPASS

　　　　　　　　　生徒向け説明会

８(土) 高１第１回駿台全国模試（希）

９(日) 高２第１回駿台全国模試（希）

９(日) 第71回NHK杯全国高校放送

　　　　コンテスト佐賀県大会

高円宮杯U18サッカーリーグ2024

　　　　　　　（16、23、30日）

11(火) 体育部主将会（高校）

17(月) 中体連壮行会（７限目）

22(土) 県中体連（テニス、～23日）

29(土) 市中体連（～30日、7/6）

夏季中学生テニス大会（中体連個人戦予選）

剣道昇段審査

県中学通信陸上大会

中旬 市中学夏季バスケットボールシード決め大会

１(土) 関東支部同窓会

24(月) 後援会委員会

18 土

☆６月の予定☆

行事

火

22

23 木

14 火

水

20 月

21

28 火

27 月

30 木

24 金

25 土

26 日

29 水

内科検診②

17 金

19 日

中１・２みらいPASSジュニア　中３、高１・２学びみらいPASS

15 水

16 木

国スポ・全障スポ練習会

振替休日

衣替え（夏服）移行期間（～6/2）

防災訓練

後援会総会　　学年保護者会（中１・中３・高３）
生活アンケート　　九州支部同窓会　　国スポ・全障スポ練習会

中間考査（中２～高３）

中間考査（中１）

心臓検診（中１・高１）

4 土

6 月 祝

12

10 金

日

土11

木

1 水

3 金

2 木

31 金

13 月

5 日

9

8 水

7 火

振替休日（4/28分）

振替休日（4/29分）

祝 憲法記念日

みどりの日

祝 こどもの日

祝

耳鼻科検診②

祝

高校総体前短縮授業（～22日） 尿検査１次（～17日）

歯科検診③

教育実習（中学、～6/8）　情報モラル講話（中学） 眼科検診

内科検診③

高校総体壮行会（５限目、高校６・７限目カット） 歯科検診④

高校総体（～6/1）　高校生休業（～25日）

教育実習（高校、～6/8） 耳鼻科検診①

耳鼻科検診③

高１・２第１回全統記述模試　　高３第１回駿台全国模試（～6/1） 耳鼻科検診④

試験

後援会・同窓会

部活動


